
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 498
29 Οκτωβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 11,735 στρ στη 
θέση "Πρ. Ηλία" του Αγροκτήματος Λουτροχωρί−
ου, του Δήμου Σκύδρας, της ΠΕ Πέλλας. .................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,151 
στρεμμάτων που βρίσκεται στην περιοχή Καμί−
νια Ρατζακλίου Τοπικής Κοινότητας Σκάλας Δη−
μοτικής Ενότητας Ελειού Πρόννων Δήμου Κεφαλ−
λονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς. ................................................................... 2

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθ. 7182/475/25−02−2008 
Απόφασης κήρυξης αναδασωτέας του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 168Δ/
15−04−2008), λόγω πυρκαγιάς, για έκταση συνο−
λικού εμβαδού 21.515,01 τ.μ. αποτελούμενη από 
τμήμα 1 εμβαδού 21.285,21 τ.μ. με στοιχεία (Α, Β….., 
Θ<17, 16, ….. 8, 7, Ι, Κ, Λ, Μ, 4, Α), τμήμα 2 εμβαδού 
16,26 τ.μ. με στοιχεία (Ν, Ξ, Ο, Ν), τμήμα 3 εμβαδού 
15,86 τ.μ με στοιχεία (Π, Ρ, 20, Π), τμήμα 4 εμβα−
δού 168,33 τ.μ. με στοιχεία (Σ, Τα, Υ, Φ, 24.23, 22, 
Σ), τμήμα 5 εμβαδού 3,65 τ.μ. με στοιχεία (Χ, 26, 
Ψ, Χ) και τμήμα 6 εμβαδού 25,70 τ.μ. με στοιχεία 
(Ω, 28.Α1, Ω) στη θέση «Κόλαση» Τ.Κ. Βρονταμά 
Δ.Ε. Σκάλας Δ. Ευρώτα, Π.Ε. Λακωνίας. ...................... 3 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 12019 (1)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 11,735 στρ στη θέση 

"Πρ. Ηλία" του Αγροκτήματος Λουτροχωρίου, του Δή−
μου Σκύδρας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1)   Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν.998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) "Περί προ−

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων" και 
ειδικότερα:

− του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, όπως ισχύει
− του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 

1 του άρθρου 35 του Ν.4280/2014

− του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 
12, του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 
§ 15 του Ν. 3208/03.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Την με αριθμό 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017 Β/16−8−2013) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Μακεδονίας − Θράκης « Ανάθεση άσκησης αρμοδι−
οτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Μακεδονίας −Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων "Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα" στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας −Θράκης».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν.4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την με αρ. 11986/27−8−2014 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 11,735 στρεμμάτων, στο οποίο στις 
20−7−2014 εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στη 
θέση "Πρ. Ηλία" του Αγροκτήματος Λουτροχωρίου, του 
Δήμου Σκύδρας και απεικονίζονται στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα κλιμ. 1. 2.500 ενώ η θέση τους είναι 
σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ “ΒΕΡΟΙΑ” 
κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει την απόφαση.

Το εμβαδόν της εκχερσωμένης έκτασης προσδιορίζε−
ται από τα στοιχεία 1, 2, 3, ...., 17, 18, 1 και σύνορα:

Βόρεια: Με αγρό
Νότια: Με δασική έκταση και αγρό.
Ανατολικά: Με δάσος και αγρούς.
Δυτικά: Με δασική έκταση,
οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ−

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 8 Σεπτεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ

4773

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.11.03 09:32:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4775

    Αριθμ. 16065/3445 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,151 στρεμ−

μάτων που βρίσκεται στην περιοχή Καμίνια Ρατζακλί−
ου Τοπικής Κοινότητας Σκάλας Δημοτικής Ενότητας 
Ελειού Πρόννων Δήμου Κεφαλλονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ−ΔΥΤIΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55 (ΦΕΚ 97Α/55), όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289Α/79) «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 και 2,
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
5. Τον Ν.2218/13−6−1994 (ΦΕΚ90Α/1994) «Περί ίδρυσης 

Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων 
για την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια 
και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέ−
στερα με τον Ν. 2240/16−9−94.

6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α/2003) 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

9. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8−8−2014) 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση−
Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθε−
σίας και άλλες διατάξεις».

10. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφαλληνίας 
με αριθμ. 16063/3443/18−8−2014 με την οποία προτεί−
νεται η κήρυξη της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής δια προστατευτικούς και 
υδρονομικούς σκοπούς, τον αποκλεισμό διάθεσης της 
για άλλη χρήση, την αποκατάσταση της καταστραφεί−
σας δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέν−
νηση, την έκταση (υδατορέμα) που καταστράφηκε από 
εκχέρσωση − υλοτομία και στην συνέχεια διαμόρφωση, 
εμβαδού ενός στρέμματος και εκατόν πενήντα ενός 
τετραγωνικών μέτρων (1,151 στρ.), που βρίσκεται στην 
περιοχή Καμίνια Ρατζακλίου Τοπικής Κοινότητας Σκά−
λας Δημοτικής Ενότητας Ελειού Πρόννων Δήμου Κεφαλ−
λονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται με διαγράμμιση 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 
και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με καλλιεργημένη έκταση.
Δυτικά: Με δασωμένη και χαρακτηρισμένη αγροτική 

έκταση.
Βόρεια: Με δασωμένη έκταση.
Νότια:. Με αμμώδη παραλία.
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

   Πάτρα, 8 Οκτωβρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



4776 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4777

    Αριθμ. απόφ. 66724/2718 (3)
Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθ. 7182/475/25−02−2008 

Απόφασης κήρυξης αναδασωτέας του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 168Δ/
15−04−2008), λόγω πυρκαγιάς, για έκταση συνολικού 
εμβαδού 21.515,01 τ.μ. αποτελούμενη από τμήμα 1 εμ−
βαδού 21.285,21 τ.μ. με στοιχεία (Α, Β….., Θ<17, 16, ….. 8, 
7, Ι, Κ, Λ, Μ, 4, Α), τμήμα 2 εμβαδού 16,26 τ.μ. με στοι−
χεία (Ν, Ξ, Ο, Ν), τμήμα 3 εμβαδού 15,86 τ.μ με στοι−
χεία (Π, Ρ, 20, Π), τμήμα 4 εμβαδού 168,33 τ.μ. με στοι−
χεία (Σ, Τα, Υ, Φ, 24.23, 22, Σ), τμήμα 5 εμβαδού 3,65 
τ.μ. με στοιχεία (Χ, 26, Ψ, Χ) και τμήμα 6 εμβαδού 
25,70 τ.μ. με στοιχεία (Ω, 28.Α1, Ω) στη θέση «Κόλαση» 
Τ.Κ. Βρονταμά Δ.Ε. Σκάλας Δ. Ευρώτα, Π.Ε. Λακωνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 38 § 1, 41 και 44 παρ. 4 του 

Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών 
Εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτός ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης  
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου,  
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Την υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 Δ/γή Υπουργείου 
Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τις 
αναδασωτέες εκτάσεις.

5. Την απόφαση του Υφ. Γεωργίας αριθ. 86004/ 
1637/04.06.87 με την οποία έγινε αποδεκτή η γνωμοδό−
τηση υπ’ αριθ. 417/87 της Συνέλευσης των Προϊσταμένων 
των Νομικών Δ/νσεων σχετικά με την άρση της κήρυξης  
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το άρθρο 52 παρ. 5 του Νόμου 4280/08−08−2014 
(ΦΕΚ 159/08−08−2014.)

7. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Πελοποννήσου υπ’ αριθ. 7182/475/25−02−2008 (ΦΕΚ 
168Δ/15−04−2008) «Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 
152.956,520 στρ. στη Θέση “Προφήτης Ηλίας”, περιφέρει−
ας Τ.Δ. Καλλιθέας, Τ.Δ. Γερακίου, Δ. Γερονθρών, και Τ.Δ 
Αγριάνων, Χρυσάφων, Κεφαλά, Γκοριτσάς, Καλλονής, 

Αγίων Αναργύρων, Σκούρας, Δ Θεραπνών, Τ.Δ. Βεριών 
– Βασσαρά, Δ. Οινούντος, Τ.Δ Κροκεών, Δαφνίου, Δ. 
Κροκεών, Τ.Δ. Βρονταμά, Δ. Σκάλας, Νομού Λακωνίας». 

8. Το υπ αριθμ. 61135/4666/25−07−2014 έγγραφο Δα−
σαρχείου Σπάρτης για μερική άρση της αρ. 7182/475/
25−02−2008 απόφασης Γ.Γ.Π.Π.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Π.Ε. Λακω−
νίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αριθ. 7182/475/25−02−2008 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελο−
ποννήσου «Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 152.956,520 
στρ. στη Θέση “Προφήτης Ηλίας”, περιφέρειας Τ.Δ. 
Καλλιθέας, Τ.Δ. Γερακίου, Δ. Γερονθρών, και Τ.Δ Αγριά−
νων, Χρυσάφων, Κεφαλά, Γκοριτσάς, Καλλονής, Αγίων 
Αναργύρων, Σκούρας, Δ Θεραπνών, Τ.Δ. Βεριών –Βασ−
σαρά, Δ. Οινούντος, Τ.Δ Κροκεών, Δαφνίου, Δ. Κροκεών, 
Τ.Δ. Βρονταμά, Δ. Σκάλας, Νομού Λακωνίας» (ΦΕΚ 168Δ/
15−04−2008), για έκταση συνολικού εμβαδού 21.515,01 τ.μ. 
αποτελούμενη από τμήμα 1 εμβαδού 21.285,21 τ.μ. με 
στοιχεία (Α, Β ….., Θ, 17, 16, …..8, 7, Ι, Κ, Λ, Μ, 4, Α), τμήμα 2 
εμβαδού 16,26 τ.μ. με στοιχεία (Ν, Ξ, Ο, Ν), τμήμα 3 εμβα−
δού 15,86 τ.μ με στοιχεία (Π, Ρ, 20, Π), τμήμα 4 εμβαδού 
168,33 τ.μ. με στοιχεία (Σ, Τα, Υ, Φ, 24.23, 22, Σ), τμήμα 
5 εμβαδού 3,65 τ.μ. με στοιχεία (Χ, 26, Ψ, Χ) και τμήμα 
6 εμβαδού 25,70 τ.μ. με στοιχεία (Ω, 28.Α1, Ω) στη θέση 
«Κόλαση» Τ.Κ. Βρονταμά Δ.Ε. Σκάλας Δ. Ευρώτα, Π.Ε. 
Λακωνίας, όπως αυτή απεικονίζεται στο από 22−072014 
τοπογραφικό διάγραμμα του Πολιτικού Μηχανικού Φαρ−
λέκα Παναγιώτη, κλίμακας 1:1000,. θεωρημένο από τον 
Δασάρχη Σπάρτης 25−07−2014, με τα στοιχεία κορυ−
φών της εξαρτημένα από το σύστημα συντεταγμένων 
ΕΓΣΑ 87, με τις αντίστοιχες συντεταγμένες κορυφών 
και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης, λόγω 
πλάνης για την πραγματική κατάστασης της έκτασης, 
δεδομένου ότι η έκταση αυτή δεν αποτελεί δάσος ή 
δασική έκταση 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 2 Οκτωβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ      



4778 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4779



4780 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004982910140008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


